
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/178/13 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje:   

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększenie planu – 357.303 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.   

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększenie planu – 357.303 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.   

3. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco:   

- Plan dochodów budżetowych – 18.489.441 zł, z tego: bieżące – 18.262.301 zł; majątkowe – 227.140 zł;   

- Plan wydatków budżetowych – 17.116.232 zł, z tego: bieżące – 17.095.531 zł; majątkowe – 20.701 zł.   

4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.373.209 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.   

5. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 

2013 r.” do Uchwały Nr XXXI/162/12 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 14.12.2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Stawiski na rok 2013 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.   

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 

2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.   

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Rzadka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1311



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/178/13 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  50 528,00  0,00  80 295,00  130 823,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  50 528,00  0,00  80 295,00  130 823,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  40 131,00  0,00  80 295,00  120 426,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1311



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
3 450 813,00  0,00  90 943,00  3 541 756,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

1 307 964,00  0,00  81 930,00  1 389 894,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  730 145,00  0,00  29 916,00  760 061,00  

  0320  Podatek rolny  364 532,00  0,00  20 888,00  385 420,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  10 000,00  0,00  31 126,00  41 126,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw  
275 432,00  0,00  9 013,00  284 445,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
200 000,00  0,00  9 013,00  209 013,00  

758    Różne rozliczenia  11 100 608,00  0,00  127 401,00  11 228 009,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 277,00  0,00  0,00  13 277,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  42 700,00  0,00  127 401,00  170 101,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  42 700,00  0,00  127 401,00  170 101,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  103 658,00  0,00  17 864,00  121 522,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1311



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 658,00  0,00  0,00  103 658,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  103 658,00  0,00  17 864,00  121 522,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 658,00  0,00  0,00  103 658,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  17 864,00  17 864,00  

bieżące razem:  15 488 879,00  0,00  316 503,00  15 805 382,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
119 278,00  0,00  0,00  119 278,00  

majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  0,00  0,00  40 800,00  40 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  0,00  40 800,00  40 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  40 800,00  40 800,00  

majątkowe razem:  186 340,00  0,00  40 800,00  227 140,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
186 340,00  0,00  0,00  186 340,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1311



Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  2 450 919,00  0,00  0,00  2 450 919,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  18 132 138,00  0,00  357 303,00  18 489 441,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
305 618,00  0,00  0,00  305 618,00  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1311



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/178/13 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  10957  10957  10957  0  10957  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10957  10957  10957  0  10957  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1311



Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział  
Rozdział

  
§  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  372075  372075  10000  0  10000  362075  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  382075  382075  20000  0  20000  362075  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70005  

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościam

i  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  

Zakup 

usług 

pozostałyc

h  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

710   
Działalność 

usługowa  

przed zmianą  26000  26000  26000  0  26000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  41000  41000  41000  0  41000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71013  

Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)  

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16000  16000  16000  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  

Zakup 

usług 

pozostałyc

h  

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16000  16000  16000  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1311



750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2215908  2215908  1934410  1562332  372078  0  281498  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  95183  95183  95183  84701  10482  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2311091  2311091  2029593  1647033  382560  0  281498  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

przed zmianą  1543943  1543943  1543843  1231681  312162  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7200  7200  7200  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1551143  1551143  1551043  1231681  319362  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  98274  98274  98274  0  98274  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7200  7200  7200  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  105474  105474  105474  0  105474  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  388330  388330  276430  244231  32199  0  111900  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  87983  87983  87983  84701  3282  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  476313  476313  364413  328932  35481  0  111900  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  137463  137463  137463  137463  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  72000  72000  72000  72000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  209463  209463  209463  209463  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  25341  25341  25341  25341  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10937  10937  10937  10937  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  36278  36278  36278  36278  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  3612  3612  3612  3612  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1764  1764  1764  1764  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5376  5376  5376  5376  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  6564  6564  6564  0  6564  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3282  3282  3282  0  3282  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9846  9846  9846  0  9846  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1311



754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  326092  326092  325152  139103  186049  0  940  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2370  2370  2370  2070  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  328462  328462  327522  141173  186349  0  940  0  0  0  0  0  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  326092  326092  325152  139103  186049  0  940  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2370  2370  2370  2070  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  328462  328462  327522  141173  186349  0  940  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  108568  108568  108568  108568  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1760  1760  1760  1760  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  110328  110328  110328  110328  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  19896  19896  19896  19896  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  267  267  267  267  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20163  20163  20163  20163  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  2836  2836  2836  2836  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  43  43  43  43  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2879  2879  2879  2879  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  6849663  6849663  6525317  5316471  1208846  0  308726  15620  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5042  5042  5042  0  5042  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6854705  6854705  6530359  5316471  1213888  0  308726  15620  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  759300  759300  732201  592227  139974  0  27099  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5042  5042  5042  0  5042  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  764342  764342  737243  592227  145016  0  27099  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1311



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  12200  12200  12200  0  12200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5042  5042  5042  0  5042  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17242  17242  17242  0  17242  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  188417  188417  176498  166622  9876  0  11919  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22000  22000  0  0  0  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  210417  210417  176498  166622  9876  0  33919  0  0  0  0  0  0  0  

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22000  22000  0  0  0  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22000  22000  0  0  0  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22000  22000  0  0  0  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22000  22000  0  0  0  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  949731  949731  946731  373182  573549  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  160208  160208  160208  130738  29470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1109939  1109939  1106939  503920  603019  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  489942  489942  486942  342459  144483  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  160208  160208  160208  130738  29470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  650150  650150  647150  473197  173953  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  271385  271385  271385  271385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  110400  110400  110400  110400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  381785  381785  381785  381785  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  50138  50138  50138  50138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  17634  17634  17634  17634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  67772  67772  67772  67772  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1311



  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  7146  7146  7146  7146  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2704  2704  2704  2704  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9850  9850  9850  9850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  81070  81070  81070  0  81070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24000  24000  24000  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  105070  105070  105070  0  105070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  13310  13310  13310  0  13310  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5470  5470  5470  0  5470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18780  18780  18780  0  18780  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  752595  752595  400  0  400  648537  0  103658  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  47500  47500  0  0  0  47500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  800095  800095  400  0  400  696037  0  103658  0  0  0  0  0  0  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed zmianą  589879  589879  0  0  0  486221  0  103658  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  47500  47500  0  0  0  47500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  637379  637379  0  0  0  533721  0  103658  0  0  0  0  0  0  

  2480  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury  

przed zmianą  486221  486221  0  0  0  486221  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  47500  47500  0  0  0  47500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  533721  533721  0  0  0  533721  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  14297053  14276352  11160527  7984431  3176096  1112230  1278159  119278  20000  586158  20701  20701  20701  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  357303  357303  287803  217509  70294  47500  22000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14654356  14633655  11448330  8201940  3246390  1159730  1300159  119278  20000  586158  20701  20701  20701  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1311



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział

  

Rozdział

  
§  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2450919  2450919  177344  152263  25081  0  2273575  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2450919  2450919  177344  152263  25081  0  2273575  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1311



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/178/13 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2013 r.     

    Dotacje     

Dla jednostek sektora finansów publicznych     Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     

Lp.   Podmiot dotowany   Dotacja celowa 
Dotacja  

podmiotowa 
Dotacja  

przedmiotowa 
Lp. Podmiot dotowany   

Dotacja  
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Stawiskach   
- - 362.075   1. 

Fundacja „Kraina Mlekiem Płynąca” 

w Małym Płocku   
2.500   - - 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach        

2. 
Gminny Ośrodek Kultury w Stawiskach, 

świetlica Rostki   
- 637.379   - - - - - - 

3. 
Biblioteka w Stawiskach wraz z filią 

w Porytem   
- 162.316   - - - - - - 

4. Instytucje kultury fizycznej   - 99.118    - - - - - 

 Razem:   - 898.813   362.075   - - 2.500   - - 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1311



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/178/13 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych – 357.303 zł: 

- w dziale „gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu dochodów o kwotę 121.095 zł, z tego: 

40.800 zł z tytułu sprzedaży mienia komunalnego w drodze bezprzetargowej zgodnie z uchwałami Rady 

Miejskiej w Stawiskach (30.000 zł – Stawiski; 6.000 zł – Jurzec; 4.800 zł – Cwaliny); 80.295 zł z tytułu 

odszkodowania za nieruchomości gruntowe przejęte pod budowę obwodnicy Stawisk;   

- w dziale „dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększenie planu dochodów o 90.943 zł, 

z tego: 29.916 zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości; 20.888 zł z tytułu wpływów z podatku 

rolnego; 31.126 zł z tytułu wpływu z opłaty eksploatacyjnej; 9.013 zł z tytułu wpływu opłaty z tytułu 

wzrostu wartości nieruchomości (renta planistyczna);   

- w dziale „różne rozliczenia” zwiększenie planu dochodów o kwotę 127.401 zł z tytułu refundacji 

wynagrodzeń i pochodnych planowanych do zatrudnienia pracowników w ramach robót publicznych i prac 

interwencyjnych;   

- w dziale „kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie planu dochodów o 17.864 zł z tytułu 

zwrotu dofinansowania z GOKiS w Stawiskach w związku z realizacją w 2012 r. projektu „Piknik nad 

Zalewem”.   

Zmiany w planie wydatków budżetowych – 357.303 zł:     

- w dziale „gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł na wykonanie 

wznowienia punktów granicznych działek gminnych;   

- w dziale „działalność usługowa” zwiększenie planu o 15.000 zł na sporządzenie zmiany w studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego;   

- w dziale „administracja publiczna” zwiększenie planu wydatków o 95.183 zł; z tego: 7.200 zł  

– dzierżawa ksera; 87.983 zł – wynagrodzenie i pochodne planowanych do zatrudnienia pracowników 

w ramach prac interwencyjnych;   

- w dziale „bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż” zwiększenie planu wydatków o 2.370 zł; z tego: 

2.070 zł na wynagrodzenie i pochodne planowanego do zatrudnienia kierowcy w OSP Dzierzbia; 300 zł na 

badania profilaktyczne strażaków;   

- w dziale „oświata i wychowanie” zwiększenie planu wydatków o 5.042 zł z tytułu odpłatności za pobyt 

dzieci z gminy Stawiski w Miejskim Przedszkolu w Kolnie;   

- w dziale „edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie planu wydatków o 22.000 zł z tytułu wkładu 

własnego do wypłaty stypendiów socjalnych;   

- w dziale „gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu wydatków o 160.208 zł; 

z tego: 136.208 zł na wynagrodzenia i pochodne planowanych do zatrudnienia pracowników w ramach 

robót publicznych i prac interwencyjnych; 24.000 zł na wykonanie ogrodzenia działki gminnej 

w Barzykowie;   

- w dziale „kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie planu wydatków o 47.500 zł na 

sporządzenie dokumentacji remontu świetlic w Budach Stawiskich, Jurcu Szlacheckim i Dzięgielach oraz na 

materiały do remontu świetlicy w Budach Stawiskich.    

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1311


		2013-02-27T13:16:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




